
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230251692

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 5

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 02.06.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 5

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 230251692

Dne
28.06.2023

 
od 08:00

 
do 28.06.2023

 
11:30

Vypntué adresy:
Obec
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice

Část obce
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice

Ulice
Bobrava
Bobrava
Bobrava
Bobrava
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Bobravská
Brněnská

 
0/629
1605/72
2180/18
2485/27
1148
1605/8
2485/22
2485/30
939
941
947
949
951
953
955
957
959
961
963
964
965
966
967
968
969
970
972
973
976
0



3 / 5

Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice

Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice

Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Brněnská
Evropská
Evropská
Evropská
K Lesu
K Lesu
K Lesu
K Lesu
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy
Pančochy

0/691
1092
213
629
880
212
558
882
1081
1093
1094
1602/4
1604/3
1605/131
1605/294
1605/54
1605/8
2180/4
2485/18
2485/31
2485/45
2485/47
2487/83
2487/9
675
986
1082
1083
1084
1085
1086
1168
2487/6
2487/85
930
932
933
934
935
938
940
942
944



4 / 5

Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Popovice
Popovice

Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Modřice
Popovice
Popovice

Pančochy
Pančochy
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovická
Popovice
Popovice

945
946
0/912
1091
1109
1176
890
891
894
896
898
900
902
903
905
906
908
909
913
914
915
916
917
918
919
920
921
923
925
926
927
928
929
931
975
981
983
985
987
0
82

Vypnutá oblast:



5 / 5

Vypnutí se týká odběratelů napájených z trafostanic TS 9040 Modřice Bobrava RD TS 9041
Popovice Benzinka TS 9047 Modřice Motel Bobrava TS 9099 Modřice Bobrava 2

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


